
UCHWAŁA NR 160/XIX/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r, poz.446) oraz art. 211, art. 212, ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 885   z późn. .zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Plan Wydatków  po zmianach wynosi 26.117.127.14 zł.

§ 2. Zmienia  sie  załącznik  Nr  8  do Uchwały  Rady  Gminy  Niegowa  Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 
roku: Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych w 2016 roku poprzez zmniejszenie kwoty - 15.000 zł i zwiększenie kwoty 350.000 zł i nadaje mu się 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: D029D6E7-5601-44CF-8891-1D0223B81544. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 160/XIX/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 8 lipca 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego

.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 106 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 600,00 2 033 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i 

łączność
po zmianach 1 956 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 600,00 1 883 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi 

wewnetrzne
po zmianach 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 539 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 589 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070095 Pozostała 

działalność
po zmianach 405 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 405 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 349 000,00 96 000,00 24 500,00 17 500,00 7 000,00 60 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 449 000,00 96 000,00 24 500,00 17 500,00 7 000,00 60 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 500,00 91 500,00 21 500,00 17 500,00 4 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze 

straże pożarne
po zmianach 441 500,00 91 500,00 21 500,00 17 500,00 4 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 341 500,00 91 500,00 21 500,00 17 500,00 4 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
po zmianach 441 500,00 91 500,00 21 500,00 17 500,00 4 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i przed zmianą 8 517 798,00 8 506 798,00 7 602 166,00 6 268 003,00 1 334 163,00 559 632,00 338 500,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Id: D029D6E7-5601-44CF-8891-1D0223B81544. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wychowanie

po zmianach 8 487 798,00 8 476 798,00 7 572 166,00 6 238 003,00 1 334 163,00 559 632,00 338 500,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 327 980,00 327 980,00 263 000,00 253 000,00 10 000,00 53 980,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 297 980,00 297 980,00 233 000,00 223 000,00 10 000,00 53 980,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 327 980,00 327 980,00 263 000,00 253 000,00 10 000,00 53 980,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 297 980,00 297 980,00 233 000,00 223 000,00 10 000,00 53 980,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 305 246,00 305 246,00 198 818,00 190 218,00 8 600,00 0,00 106 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza po zmianach 335 246,00 335 246,00 228 818,00 220 218,00 8 600,00 0,00 106 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 218,00 208 218,00 198 218,00 190 218,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice 

szkolne
po zmianach 238 218,00 238 218,00 228 218,00 220 218,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 208 218,00 208 218,00 198 218,00 190 218,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 238 218,00 238 218,00 228 218,00 220 218,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 117 127,14 20 756 132,14 12 911 402,06 9 334 501,00 3 576 901,06 1 079 632,00 6 638 598,08 6 500,00 0,00 120 000,00 5 360 995,00 5 360 995,00 2 000 000,00 0,00
zmniejszenie -180 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 000,00 80 000,00 80 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 26 117 127,14 20 806 132,14 12 961 402,06 9 334 501,00 3 626 901,06 1 079 632,00 6 638 598,08 6 500,00 0,00 120 000,00 5 310 995,00 5 310 995,00 2 000 000,00 0,00

Id: D029D6E7-5601-44CF-8891-1D0223B81544. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 160/XIX/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 8 lipca 2016 r.

DOTACJA CELOWA NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  NIE 
NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2016 R.

Lp. Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

60.000

2. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

350.000

3.. 926 92695 Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty należące i nie należące do sektora 
finansów publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu.

60.000

RAZEM 470.000

Id: D029D6E7-5601-44CF-8891-1D0223B81544. Podpisany Strona 1




